
Моделска 2024 година

  Ниво на опременост   Опис на моделот Модел код KW / KS Менувач CO2
(g/km комбин.) Гориво

2.0 TDI 150 DSG KN22BR 110 / 150 7 степен, 
автоматски 140 - 157 дизел 38,127 € 2,358,148 ден.

2.0 TDI 150 KN22BX 110 / 150 6 степен, 
мануелен 139 / 156 дизел 34,964 € 2,162,493 ден.

1.5 TSI 150 DSG KN22RR 110 / 150 7 степен, 
автоматски 153 - 172 бензин 34,633 € 2,142,070 ден.

2.0 TDI 200 DSG 4WD KN28AS 147 / 200 7 степен, 
автоматски 164 - 183 дизел 46,017 € 2,846,123 ден.

2.0 TDI 150 DSG KN28BR 110 / 150 7 степен, 
автоматски 140 - 157 дизел 40,671 € 2,515,472 ден.

2.0 TSI 190 DSG 4WD KN28HS 140 / 190 7 степен, 
автоматски 176 - 198 бензин 42,287 € 2,615,477 ден.

2.0 TDI 200 DSG 4WD KN25AS 147 / 200 7 степен, 
автоматски 164 - 183 дизел 46,696 € 2,888,128 ден.

2.0 TDI 150 DSG KN25BR 110 / 150 7 степен, 
автоматски 140 - 157 дизел 41,336 € 2,556,657 ден.

2.0 TSI 245 DSG 4WD KN25CS 180 / 245 7 степен, 
автоматски 191 - 208 бензин 46,107 € 2,851,744 ден.

2.0 TSI 190 DSG 4WD KN25HS 140 / 190 7 степен, 
автоматски 176 - 198 бензин 43,695 € 2,702,551 ден.

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена.

Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот SEAT партнер околу точната сериска, дополнителна опрема и крајната цена на Вашето возило. Можни се 
ненамерни печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.

Цена до регистрација

STYLE

FR

XPERIENCE
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Моделска 2024 година

БЕЗБЕДНОСТ Style Xperience FR

EuroNCAP 5*: 7 воздушни перничиња (2 предни + 2 странични + 2 завеси + воздушно перниче за колена на возачот) ● ● ●
Можност за деактивација на совозачко воздушно перниче ● ● ●
ABS + ASR + ESP + XDS ● ● ●
Light assist - Асистент за светла ● ● ●
Детекција на слепа точка + Асистент за задржување на лента на возење - Lane assist ● ● ●
Адаптивен темпомат (Addaptive Cruise Control) + Асистент при ризик од фронтален судар (Front assist) ● ● ●
Динамичко препознавање на сообраќајните знаци ○ ● ●
Индикатор за притисок во пневматици ● ● ●
Детекција на замор ● ● ●
Систем за детски седишта на задна клупа и на предно совозачко седиште ● ● ●

НАДВОРЕШНОСТ Style Xperience FR

Алуминиумски фелни 19", пневматици 235/50 R19 99V - ●  - 
Алуминиумски фелни 19", пневматици 255/45 R19 100V  -  - ●
Алуминиумски фелни 17", пневматици 215/65 R17 99V ● -  - 
Мало резервно тркало со алат и дигалка ● ● ●
Црни кровни шини ● - ●
Хромирани кровни шини - ●  - 
Хромирани рамки на прозорите ○ ●  - 
Затемнети стакла ○ ● ●

ЕЛЕКТРОНИКА Style Xperience FR

SEAT дигитална инструмент табла ● ● ●
Електрично отварање и затварање на багажникот со систем за безконтактно отварање и затварање со движење на 
ногата под браникот + Keyless entry+go = отклучување/заклучување и стартување на моторот без клуч ○ ● ●
Електрика на предни и задни стакла ● ● ●
Електрично прилагодување на надворешни ретровизори со грејачи и преклопување ● ● ●
Автоматски 3 зонски клима уред "Climatronic" ○ ● ●
Електрична паркирна кочница ● ● ●
LED предни светла ● ● ●
LED задни светла ● ● ●
LED дневни светла со сензор за автоматско вклучување на светлата + Coming Home & Leaving Home функција ● ● ●
Предни светла за магла со аголно осветлување ● ● ●
Park assist: Помош при паралелно паркирање и сензори за паркирање напред и назад ● ● ●
Камера со поглед назад ○ ● ○
Media System Plus 8.25: 8.25" екран во боја чувствителен на допир, 8 звучници, USB-C, Bluetooth ● -  -
Navigation System Plus 9.2": навигација со мапи на Европа, 9.2" екран во боја чувствителен на допир, 8 звучници, USB-
C, Bluetooth, Full Link ○ ● ●

SEAT Drive Profile: избор на профил на возење ○ ● ●
12 v приклучок напред ● ● ●

Стандардна опрема
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Сензор за светла и дожд ● ● ●

ВНАТРЕШНОСТ Style Xperience FR

Мултифункционален кожен управувач ● ● ●
Мултифункционален кожен управувач со греење ○ ● ●
Внатрешен хром пакет ● ● ●
Комфорни седишта во текстил ● -  - 
Спортски седишта во текстил  -  - ●
Комфорно спортски седишта во текстил / алкантара - ●  - 
Електрично возачко седиште + мемориска функција - ● ●
Прилагодување на предни седишта по висина (Xperience/FR предно десно совозачко седиште) ● ● ●
Деллива задна клупа + движење на задна клупа напред/назад ● ● ●
Наслон за рака напред ● ● ●
Алуминиумски лајсни на праговите на предните врати - ● ●

● стандардна опрема
○ дополнителна опрема
- не е достапно
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МОДЕЛСКА 2024 ГОДИНА

Код Опис

Ексклузивна металик боја 0R0R, 9S9S 857 € 53,009 ден. 857 € 53,009 ден. 857 € 53,009 ден.

Металик боја 534 € 33,025 ден. 534 € 33,025 ден. 534 € 33,025 ден.

Сива неметалик боја 5K5K 0 € 0 ден. 0 € 0 ден. 0 € 0 ден.

P20 Пакет FR / XPERIENCE (PL1+PTA+PUZ/PU1 +PCT+PW2)  -  - 2,478 € 153,291 ден. 2,478 € 153,291 ден.

P21 Пакет STYLE (PHF+PH3+PCI+PUK+PZW) 1,943 € 120,156 ден.  -  -  -  - 

P7P 7 седишта (трет ред на седишта) 862 € 53,325 ден. 862 € 53,325 ден. 862 € 53,325 ден.

PB2 Безжично полнење на мобилен телефон 216 € 13,358 ден. 216 € 13,358 ден. 216 € 13,358 ден.

PCI Камера со поглед назад 372 € 22,996 ден. ● ● 372 € 22,996 ден.

PCT Top view camera - Систем камери со приказ од 360 степени + камера со поглед назад  -  - 558 € 34,495 ден. 558 € 34,495 ден.

PCY Преградна вертикална мрежа + механизам за лесно преклопување на задните седишта 
(може да се нарача во комбинација со PST или PTA) 186 € 11,490 ден. 186 € 11,490 ден. 186 € 11,490 ден.

PDC Adaptive Chassis Control (DCC) - Адаптивна суспензија  -  - 943 € 58,295 ден. 943 € 58,295 ден.

PDI Safe & Driving пакет L (во комбинација со навигациски систем) 298 € 18,438 ден. ● ● ● ●

PDL Safe & Driving пакет XL (во комбинација со навигациски систем) 493 € 30,484 ден. ● ● ● ●

PDN Safe & Driving пакет XL (во комбинација со  "Media System +") 393 € 24,328 ден. ● ● ● ●

PDY 230 V приклучок во багажникот 106 € 6,561 ден. 106 € 6,561 ден. 106 € 6,561 ден.

PFD SEAT Drive Profile: избор на профил на возење 251 € 15,510 ден. ● ● ● ●

PGR Кука 850 € 52,589 ден. 850 € 52,589 ден. 850 € 52,589 ден.

PH3 Автоматски 3 зонски клима уред "Climatronic" 458 € 28,345 ден. ● ● ● ●

PHF
Електрично отварање и затварање на багажникот со систем за безконтактно отварање и затварање 
со движење на ногата под браникот + Keyless entry+go = отклучување/ заклучување и стартување на 
моторот без клуч

696 € 43,053 ден. ● ● ● ●

PIB Хромирани кровни шини  -  -  -  - 341 € 21,095 ден.

PJ6 All season гуми 215/65 R17 99V 219 € 13,537 ден.  -  -  -  - 

PJ8 All season гуми 235/55 R18 100V (задолжително со PUK) 219 € 13,537 ден. 219 € 13,537 ден. 219 € 13,537 ден.

PK7 Систем за маневрирање со приколка со помош за паркирање (задолжително со PGR) 263 € 16,247 ден. 263 € 16,247 ден. 263 € 16,247 ден.

PL1 Кожни црни седишта  -  - 789 € 48,801 ден. 789 € 48,801 ден.

Дополнителна опрема

Style FRXPERIENCE
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PMT FULL LINK само со USB & WLAN  -  - 0 € 0 ден.  -  - 

PNB BEATS AUDIO sound system (дигитален саунд пакет 10 звучници + сабвуфер) 539 € 33,341 ден. 539 € 33,341 ден. 539 € 33,341 ден.

PPH Греење во кабина независно од моторот (Webasto) 1,024 € 63,316 ден. 1,024 € 63,316 ден. 1,024 € 63,316 ден.

PQN Без симболи и име на модел позади 0 € 0 ден. 0 € 0 ден. 0 € 0 ден.

PRP Подготовка за кука (не може со PGR) 146 € 9,045 ден. 146 € 9,045 ден. 146 € 9,045 ден.

PST Пакет за складирање во кровната галерија 119 € 7,363 ден. 119 € 7,363 ден. 119 € 7,363 ден.

PTA Панорамски сончев кров 1,185 € 73,308 ден. 1,185 € 73,308 ден. 1,185 € 73,308 ден.

PU1 Supreme 20" Алуминиумски фелни машински обработени, 235/45 R20 100V  -  - 803 € 49,644 ден.  -  - 

PUK Performance 18" алуминиумски фелни машински обработени 235/55 R18 100V 706 € 43,648 ден.  -  -  -  - 

PUZ Cosmo 20" Алуминиумски фелни машински обработени, 255/40 R20 101V  -  -  -  - 803 € 49,644 ден.

PW1 Зимски пакет: греење на предни седишта + греење на бризгалки 301 € 18,616 ден. 301 € 18,616 ден. 301 € 18,616 ден.

PW2 Греење на предното ветробранско стакло 249 € 15,390 ден. 249 € 15,390 ден. 249 € 15,390 ден.

PW4 Греење на управувач 118 € 7,285 ден. ● ● ● ●

PZ4 Карти на Европа (со апдејт на мапи) само со ZN2 129 € 7,994 ден. ● ● ● ●

PZW
Light & Style: затемнети прозори + хромирани рамки на страничните прозори + бело амбиентално 
осветлување во предните & задните панели на вратите + LED светла за внатрешните рачки на вратите 
(4x)

527 € 32,623 ден.  -  -  -  - 

R3B SEAT CONNECT gen3 - Safety & Service и Remote access (за радио)  -  - 0 € 0 ден.  -  - 

R3C  SEAT CONNECT gen3 - Safety & Service, Remote access and Online infotainment 0 € 0 ден. ● ● ● ●

R3D R3D SEAT CONNECT gen3 - media & internet (за навигациски ситем) 0 € 0 ден. ● ● ● ●

WAS Аларм со SAFE функција 269 € 16,619 ден. 269 € 16,619 ден. 269 € 16,619 ден.

YW5 Продолжена гаранција 4 години / 80.000 km 425 € 26,285 ден. 425 € 26,285 ден. 425 € 26,285 ден.

YW6 Продолжена гаранција 4 години / 120.000 km 634 € 39,198 ден. 634 € 39,198 ден. 634 € 39,198 ден.

ZN2 Navigation System Plus 9.2": навигација со мапи на Европа, 9.2" екран во боја чувствителен на допир, 8
звучници, USB-C, Bluetooth, Full Link 425 € 26,285 ден. ● ● ● ●
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